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Deathstars och The Poodles på Gröna
Lund

Nästa vecka är det hårdrock i olika hårda former på Gröna Lunds Lilla Scen.
Måndagen den 7 juni kl. 20.00 spelar Deathstars och tisdagen den 8 juni kl.
20.00 spelar The Poodles. 

Deathstars
Måndagen den 7 juni kl. 20.00 blir det dödsmetall på Gröna Lunds Lilla Scen.
Bandet Deathstars beskriver själva sin musik som att den är bombarderad
med depression, död, sex och rock.

Deathstars är:



Whiplasher Bernadotte - Sång
Nightmare Industries - Gitarr
Cat - Gitarr
Skinny - Bas
Bone W Machine - Trummor

The Poodles
Tisdagen den 8 juni kl. 20.00 är det dags för glamrock då The Poodles spelar
på Lilla Scen. Bandet slog igenom i Melodifestivalen 2006 med låten ”Night
of passion” och var sedan med igen 2008 då de tillsammans med E-type
tävlade med låten ”Line of fire”.

The Poodles är:
Jakob Samuel - Sång
Pontus Egberg - Bas
Kicken Lundqvist - Trummor
Henrik Bergqvist - Gitarr

Konserter på Lilla Scen
Det kostar inget extra att se en konsert på Gröna Lunds Lilla Scen, utan man
betalar bara vanlig entré till Gröna Lund. Har man Gröna Kortet (årskort 159
kr) går man in gratis. Lilla Scen ligger på Gröna Lunds Dansbana och rymmer
ca 1000 gäster under taket. Till konserten kan man avnjuta ett glas vin eller
en öl från angränsande restauranger.

För mer information och ackreditering kontakta Annika Troselius,
Informationsansvarig Gröna Lund på telefon 0708-58 00 50 eller e-mail
annika.troselius@gronalund.com.För pressbilder besök Gröna Lunds Bildbank
på http://bilder.gronalund.com och klicka på ”Pressbilder”.

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks &
Resorts Scandinavia AB tillsammans med ABBA WORLD, Aquaria Vattenmuseum,
Kolmårdens Djurpark, Skara Sommarland och Vildmarkshotellet. Tivolit har 32
attraktioner och sju restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel
och mat- och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning
i form av konserter, dans, barnunderhållning mm. Tivolit har ca 1400 anställda
under en säsong, har ca 1,2 miljon besökare per säsong och omsätter ca 400
miljoner kr, vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.
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